



## CARLSSONS SKOLA

### Remissyttrande

Föreningen för Carlssons Skola  
Org.nr. 802005-8270  
Kommendörsgatan 31  
114 58 Stockholm

Datum 2017-02-24

Finansdepartementet  
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:  
[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

### Yttrande avseende SOU 2016:78

Föreningen för Carlssons Skola har tagit del av och avstyrker utredningens förslag. Förslaget innebär i praktiken ett vinstförbud för en hel sektor och strider mot grundlagsskyddade rättigheter som äganderätten och näringsfriheten.

Carlssons Skola är en ideell förening utan vinstsyfte men vår verksamhet, med nära 700 elever och 104 medarbetare, riskerar likväl att drabbas av orimliga konsekvenser om förslaget blir verklighet. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

### Om Föreningen för Carlssons Skola

Carlssons Skola i Stockholm är en fristående skola som ägs av Föreningen för Carlssons Skola (802005-8270), en ideell förening där föräldrar som har barn i skolan är medlemmar.

Carlssons Skola är känd för sin öppna atmosfär, sin personliga anda och för sitt engagemang - från personal, elever och föräldrar. Detta engagemang utgör den allra bästa miljön för att ta till sig kunskaper och utvecklas som människa.

Under 2015/2016 hade Carlssons Skola totalt 663 elever varav 66 i förskoleklass, 331 i årskurserna 1-5 och 26 i årskurserna 6-9. I fritidsverksamheten har cirka 342 elever deltagit.

Det finns glädjande nog ett mycket stort intresse för att gå i Carlssons Skola. Många anmäler sina barn redan vid födseln för att som sexåringar börja i förskoleklass.



CARLSSONS SKOLA

### **Konsekvenser av välfärdsutredningens förslag**

Friheten att elever och föräldrar själva har möjligheten att välja den skola som bäst möter elevens behov kommer från att skolsektorn har konkurrensetsatts av privata alternativ.

Välfärdsutredningens förslag hotar denna frihet och skulle få långtgående konsekvenser för Föreningen för Carlssons Skola och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs.

Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Föreningen för Carlssons Skola menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Föreningen för Carlssons Skola

Susanne Ridner, Rektor